
                               

 

1 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 
Zápis č. 9 

ze společného zasedání Výboru ČBF oblast Střední Morava 
a Dozorčí a odvolací komise ČBF Střední Morava dne 29. března 2023 v Olomouci 

 
 

Přítomni: Remenec Emil, Fašánek Ivan, Hůlka Karel, Sládek Oldřich – výbor 
Nachtmann Petr – DOK, Rozsíval Jaroslav – sekretář 

Omluveni: Schmid Viktor, Miketa Pavel 

Program:       
                                                                                                                         
1. Kontrola zápisu č. 8 ze dne 22. prosince 2022 
2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2022/2023 
3. Seminář trenérů 
4. Organizace a Ekonomika 
5. Různé 
6. Příští schůze komise – 10. 5. 2023 

 
 

1. K zápisu č. 8 nebyly podány žádné připomínky, zápis schválen. 
 

2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2022/2023 

a. Předseda HK Oldřich Sládek seznámil Výbor s průběhem mistrovských soutěží oblasti 
Střední Morava sezóny 2022/23 a Nadregionálních lig řízených oblastí StM včetně 
stavu Finálových Play Off kategorií U19 a U17/rozpis utkání na webu oblasti/, finále 
kategorie U15 si převzala oblast SM, od 22.prosince 2022 do 28.března 2023 

b.  Předseda HK předložil seznam postupujících na MR a Festivaly minibasketbalu: 

- vítěz U 11 dívek TBS Přerov se rozhodl pro účast v mixech, zjišťuje se, zda by jej 
mohlo nahradit 2. družstvo kvalifikace SK K2 Prostějov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               

 

2 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 

c. Předseda HK seznámil s obsahem online schůzky všech oblastí ČBF, která se konala 16. 
února 2023, další by měla být v polovině dubna. 

Výbor zprávu přijal.  
 
 

3. Předseda TMK Karel Hůlka – seznámil s průběhem semináře trenérů, který proběhl v neděli 
22. ledna 2023 ve sportovní hale UP, lektoři Strniště, Musil. 

Dále proběhla diskuse ohledně témat dalšího semináře. 
 

4. Dokončena online registrace oblasti StM do NSA. 

Daňové přiznání oblasti za rok 2022 zpracovává Ing. Synecká a bude podáno prostřednictvím 
datové schránky do konce dubna 2023 – odpovídá sekretář. 

 

5. Výbor dále diskutoval o možné podpoře mládežnických družstev oblasti účastnících se MR a 
Festivalů. 

Sekretář Jaroslav Rozsíval seznámil Výbor se stavem podaných Projektů odeslaných na ČBF. 

 

6. Příští schůze Výboru – 10. 5. 2023 

 
 
Zapsal:  Jaroslav Rozsíval 

 
 


